gloria sancta. Et hoc scdm Tho. ij. q. cxxxij. est cum quis cogno
 scit bonū suū dignū laude et approbat illū cupiens ab alijs laudari
 aut propter dñm honorē aut ppter primoz salutē. Nam s̄m Alex.
 laudari ppter deū et ppter bonū primi non est aliud q̄ deū lauda
 ri i nobis. Vñ non errat s̄ sancte appetitē gl̄ia cum vtuose viuit et
 nō constituit ibi finis. Ad hāc hortat nos x̄ps. d. Math. v. Sic luce
 at. l. u. c. b. vt vi. bo. opa. u. et gl. p. u. q̄ i. c. e. Et. i. cor. x. Sme of
 fensione estote iudeis et gentib⁹ et ecclesie dei sicut et ego omib⁹
 p oia placeo nō q̄rēs q̄ michi vtile est s̄ q̄ multis vt salui fiant
 Et Ro. xij. puidētes bona nō tm corā deo s̄ etiā corā oibus hoī s
 bus. Et ecclesiasti. iij. Curaz habe de bono noie et puer. xv. fama
 bona impinguat ossa. Et quidi⁹ li. de tristib⁹. Deniq̄ non p uas aio
 dat gloria vires. Et secūda facit pectora laudis amor. Jo Aug⁹.
 in smone de ofel. ait Solet mouere carissimi q̄ dñs n̄ Ihs x̄ps. in
 smone euāgelico cū pri⁹ dixisset. Luceat lux v̄ra corā hoibus vt vi
 deāt v̄ra bona opa et glorificēt patrē v̄m q̄ i celis ē postea dixit.
 Attēdite ne iusticiā vestraz faciatis corā hoib⁹ vt videamī ab eis
 Turbat. n. mens parum itelligentis et pcepto vtriq̄ obaudire
 cupiētis et p diuersa et aduersa descenditur. Tā nemo. n. p̄ quis
 vñ dño obtempare repugnācia subēti q̄z nemo p̄ etiam duobus
 dñis fuit q̄ eodē smone saluator ipse testatus est. Quid ergo
 faciat animus nutās cū se obtempare nō posse existimat et non obt
 tempare formidat. Si. n. opa sua in luce posuerit hoibus intuenda
 vt faciat q̄s pceptū est. Luceat lux vestra corā hoibus reum se te
 nerī arbitrabit̄ q̄ si extra pceptū fecerit vbi d̄. Attēdite ne iust
 ciā vestrā faciatis corā hoibus vt videamī ab eis. Qui autē recte i
 telligit vtrūq̄ iplet et fuit vñ verissimo dño q̄ suum pigritū non
 dānaret si ea q̄ nullo mō poterat imparet h̄ ille. Et ibi cōcludit. d.
 Intencio q̄ppe cordis hūam q̄ dirigat et q̄ expectet intueundum ē
 Ex q̄bus oibus colligit̄. q̄ nō sūt vtutis opa pretermittenda. qm̄
 ad illa sequit̄ laus multoz et redūdāt i virtuosoz famā dūmō ibi
 itencio non constituat finē suū. Tercia est gloria vana q̄ s̄m Alex. a
 Bon. ubi s̄ pōt eē triplex. Prima ex pte rei pro qua quis gloriā
 q̄rit vtputa si q̄s gloriā q̄reret de sapia q̄ nō habet et huiusmodi
 uel de eo quod est peccatū ppter q̄s i psal. 82. Quid gloriaris i ma
 licia Vel cū querit gloriā de eo q̄s nō ē gloria dignū vt de diuicijs
 de pulcritudie de dñijs et huiusmodi. de q̄b⁹ nō ē gloriandū eo q̄
 trāitoria sūt caduca et vana. Vñ pla. i. dicūt. Ois caro fenum et ois
 gloria eius q̄si flos agri. Secūdo gloria ē vana ex pte ei⁹ a q̄ q̄s glo
 riā q̄rit puta ab hoie pncipalē cui⁹ iudiciū non ē rectū. Vñ i psal.
 Maledicta ossa eoz q̄ hoib⁹ placēt. suple cuz pomē ibi finis. Ter
 cia gloria est vana ex pte eius q̄ gloriā appetit qui videlicet appe/
 titum glorie sue non refert i debitū finē puta ad honorē dei et pri
 mi salutem. Nam ois gloria finalit̄ ad deū ē referenda. Vñ dauid in